
WAT_ W?DZODZZ
5 Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.
S2022/01120/35

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28,012022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 Proximity Prague s.r.o.

sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8'Čo;45245053D'Č:CZ45743153 Ico:48582085mc:cz48562085

bankovni spojeni:

Zástugcg prp věcná jednáni: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smiouvy je povinnost poskytovatele na vlastni náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli 4 hostesky, spočívajlc/ v zajištění akce Slavnostnl otevření budovy
Českého rozhlasu Olomouc dle specifikace uvedené vpříloze této smlouvy (dále jen
„služby") a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

Je-ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vcené služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádné poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby službymohly sloujjg svému účelu, ,
. DOBAPLNĚNÍ:

Služby budouobjednateli poskytovány:
El nejpozději do DD.MM.RRRR od účinnosti této smlouvy.
X dne 18. května 2022 v čase od 13:00 do 18:00 hod.
(:| ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTOPLNĚNÍ:
. Místem poskytování služeb objednateli je Český rozhlas Olomouc, Pavelčákova 2/19,

Olomouc.

. CENAPLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabldkou poskytovatele a činí 8 270,- Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platebni podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služebje stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související sposkytovánímslužeb dle této sm/ouvy,

. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

. Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá

účinnosti datem uveřejněn! .



= Český rozhlas
2.

3.

4.

5.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude»li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednomstejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přllohy:
Příloha č. 1: Speciňkace služeb
Příloha č, 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č, 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne (4 lí- UM V Prazé dne % //12
///

Za objednatele Za poskytovatele

2/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA c. 1 _ SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: Český rozhlasOlomouc

Název akce: Slavnostní otevřenl nové budovy Českého rozhlasu Olomouc

Termln: 18. května 2022 -— 13:00 — 18:00

Místo:

Speciňkace služeb:

- _
Dle smlouvy 82022/01120/00

3/5



Český rozhlas

6 proximity

PŘÍLOHA č. 2 _ KALKULACE SLUŽEB

xm
m.:
unum
Chio muky umu

dummy :: wm:
IMMÝ :. mam

KALKULACEZAKÁZKY

Enký mm.-

cku_1mu_cna myom“ ml novobudovy(umu)
25042022

ROZPO
Puma" ! um

pannu! ma manu: mmlmun Wim.. pomocpů mm\ puma:pu Mami . umu

Fom- Mmllnbi Pneuhmmk c-num cm. vm: bu DP“

„.,—...v..„ .,w

i'ludukuv mm
u =m MI...:nv-v

!150.10M
cakal vemou w ouJo Kl

v papa výl-mnm!

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12 120 99 Praha 2
IČO:45245053DIČ.CZ45245053

POSKYTOVATEL

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Kňžíkova 160/71, 186 00 Praha 8

bankovní spojenl:

Zástupce pro věcná jednání:

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věc ná jednáni:

1.

I.

Smluvnl strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb 0. ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávajlcl (jako poskytovatel) přeblrajiclmu (jako objednateli)
následující služby:

. Přebirgjicí po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutl služeb vuiednaném rozsahu a
kva lité.

Pro př/pad, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přeb/raj/c/ z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnut! služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnost/ plněnl, termin

poskytnut! služeb bez vad a nedodélkú a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Olomouci dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

5/5




